
                                                                     
 

                КЕРЧЕНСЬКА                                 КЕРЧЕНСКИЙ                                    КЕРЧЬ 
                МІСЬКА РАДА                          ГОРОДСКОЙ СОВЕТ                     ШЕЭР ШУРАСЫ 
         РЕСПУБЛІКИ КРИМ             РЕСПУБЛИКИ КРЫМ                       КЪЫРЫМ   
                                                                                                                               ДЖУМХУРИЕТИНИНЪ 
                          вул. Кірова, 17, м. Керч,                                                 ул. Кирова, 17, г. Керчь,                                                 Киров сокъ, 17, Керчь ш.,                                   
              Республіка Крим, Російська Федерація,                Республика Крым, Российская Федерация,                Къьрым  Джумхуриети, Русие Федерация сы    
                                     298300                                                                              298300                                                                              298300 

   

 
                                                 26 сессия 1 созыва 

 

РЕШЕНИЕ 
 
" 27  " августа 2015 г.  № 548-1/15 
 
 
О награждении 
 
 

В соответствии с Уставом муниципального образования городской округ 
Керчь Республики Крым городской совет РЕШИЛ: 
 

1. Наградить за многолетний добросовестный труд, высокий 
профессионализм, значительный личный вклад в развитие Государственной 
противопожарной службы МЧС России, а также в связи с празднованием Дня 
города Почетным знаком «За службу и верность, город-герой Керчь»                 
I степени: 
 
Ткаченко                               - первого заместителя начальника Главного  
Андрея Борисовича              управления МЧС России по Республике Крым. 
   

2. Отделу организационного обеспечения деятельности городского совета 
аппарата Керченского городского совета (Ушакова) опубликовать настоящее 
решение на официальном сайте муниципального образования городской округ 
Керчь Республики Крым. 
 

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания. 
 
 

 
Заместитель председателя 
Керченского городского совета                                                 А. БЕЛЕНКО 
 
 
 


